潭医职院学工[2017]44号

2017级新生入学教育总体方案
为切实做好2017级新生入学教育工作，帮助他们尽快适应新环境、顺利实现角色转变，确保学校各项教育教学工作活动的顺利开展，现将做好入学教育有关工作安排如下：
一、时间安排

9月11-12日
二、主要内容

1、领导慰问新生；2、学校情况介绍；3、校纪校规教育；4、创文专题教育；5、安全纪律教育；6、心理团体辅导；7、广播体操训练；8、学科专业教育；9、观看教育影片。
三、组织形式
学生处、教务处、保卫处等部门负责统筹安排校级教育活动；二级学院在学校统筹基础上，结合院部情况具体实施。
四、日程安排
见附件《2017级新生入学教育日程安排表》

五、工作要求

学生工作处、各二级学院要安排学工干部、辅导员、班主任、助理班主任全程做好教育活动的现场值班；保卫部门要安排军训教官全程协助管理；教务处负责做好教室安排。
学生工作处（部）

                         二○一七年八月二十八日
2017级新生入学教育日程安排表
	时   间
	内   容
	主持人
	地  点  安  排

	医管学院
	护理学院
	医技学院
	临床学院
	河西校区

	9月

10日
	19:00-20:30
	主题班会：学校情况介绍、领导慰问新生
	班主任
	教室由教务处安排

	9月

11日
	8:30-9:45
	校纪校规教育
创文专题教育
	学生处
	运动场
	运动场

	9:45-11:00
	安全纪律教育
	保卫处后保二处

	14:30-17:00
	专业学科教育
	各学院
	实106
	1-404
	大礼堂
	报告厅
	礼  堂

	分专业集中小教室由教务处协同二级学院安排

	19:00-21:00
	爱国主义影片
	学生处
	运动场
	运动场

	9月

12日
	8:30-11:00
	心理团体辅导
广播体操演示
	学生处
	运动场
	运动场

	14:30-17:00
	主题班会：选举班干、签订协议、入学考试
	班主任
	教室由教务处安排

	19:00-20:30
	军训队伍编排
	保卫处后保二处
	运动场
	运动场

●广播体操在军训结束前以班为单位完成训练，二级学院组织本单位复赛，学生工作处组织全校决赛。
PAGE
- 2 -